Отдел финансов и экономики администрации муниципального образования

«Город Кедровый»
(Отдел финансов и экономики)

П Р И К А З

04 марта 2016 года

                                                                 № 4-п
Томская область

г. Кедровый

В соответствии с пунктом 15 статьи 1 Федерального закона от 29.12.2015 № 406-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать утратившим силу приказ отдела финансов и экономики- от 17.01.2011 № 3-п от 27.06.2014 № 18-п «Об утверждении Порядка прогнозирования доходов бюджета».
2. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения возникшие с   01.01.2016 г.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Руководитель

              И.Г. Ломакина
Ознакомлен работник

Онищенко Л.С.

О признании утратившим силу приказа отдела финансов и экономики от 27.06.2014 № 18-п «Об утверждении Порядка прогнозирования доходов бюджета»